R. Amen.

*Se vi sarà sale benedetto, per battezzare lascerà la
seguente benedizione, ma se il sale li haerà di be-
nedire dirà la seguente benedizione.*

Sac. Exorcizo te creatura salis in nomine Dei Pa-
tris omnipotentis ✠ & in charitate Domini
nostri Iesu Christi ✠ & in virtute Spiritus San-
cti ✠ Exorcizo te per Deum viuum ✠ per Deū
verum ✠ per Deum Sanctum ✠ per Deum ✠
qui te ad tutelam humani generis procreauit,
& populo venienti ad credulitatem per seruos
suos consecrari præcepit, vt in nomine san-
ctæ Trinitatis efficiaris salutare Sacramentū
ad effugandum inimicum. Proinde rogamus
te Domine Deus noster, vt hanc creaturam
salis sanctificando sanctifices ✠ & benedicen-
do benedicas ✠ vt fiat omnibus accipientibus
perfecta medicina permanens in visceribus
eorum, in nomine eiusdem Domini nostri Ie-
su Christi, qui venturus est iudicare viuos, &
mortuos, & sæculum per ignem.

R. Amen.

*Infonda vn poco di sale benedetto nella bocca del
bambino dicendo.*

Sac. N. accipe salem sapientiæ propitiatio sit
tibi in vitam æternam.

R. Amen.

Sac. Pax tecum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Sac. **D**eus Patrum nostrorum, Deus vniuersæ conditor veritatis, te supplices exoramus, vt hunc famulum tuum, N. hoc primum pabulum salis gustantem, non diutius esurire permittas quominus cibo expleatur cœlesti, quatenus sit semper spiritu feruens, spe gaudens, tuo semper nomini seruiens. Perduc eum Domine, quæsumus ad nouæ regenerationis lauacrum, vt cum fidelibus tuis promissionum tuarum æterna præmia consequi mereatur : Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Sac. Exorcizo te immunde spiritus in nomine Patris ✠, & Filij ✠, & Spiritus Sancti ✠, vt ex eas, & recedas ab hoc famulo Dei N. Ipse enim tibi imperat, maledicte, damnate, qui pedibus super mare ambulauit, & Petro mergenti dexteram porrexit. Ergo maledicte diabole recognosce sententiam tuam, & da honorem Deo vitio, & verò; da honorem Iesu Christo filio eius, & Spiritui Sancto, & recede ab hoc famulo Dei N. quia istum sibi Deus, & Dominus noster Iesus Christus ad suam sanctam gratiam, & benedictionem fontemque baptismatis vocare dignatus est.

Sac. Et hoc signum Sanctæ Crucis †

Facci il segno della τ nella fronte del bambino.

Quod nos fronti eius damus tu maledicte diabole nunquam audeas violare. Per eum demum Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Ponga la mano sopra la testa del bambino, e dica.

Orémus.

Aternam, ac iustissimam pietatem tuam deprecor, Domine, sancte

Pater Omnipotens, aeternae Deus, auctor luminis, & veritatis, super hunc famulum tuum